



petra®
en iyiler bir çatı altında

brülten

TEMMUZ 2017

**PETRA 'da
bol kazanç
bitmeyen tatil
fırsatı**



PETRA'nın yaz fırsatlarını kaçırmayın...



EROL YEDİER

Genel Müdür



Değerli menajer arkadaşlarım,

Haziran ayında Ramazan ayının bolluk ve bereketi ile ve nihayetinde Ramazan bayramının içimizi ısıtan güzellikleriyle geride bırakmış bulunuyoruz.

Bundan sonra da birlikte daha nice Ramazan ayları ve Ramazan bayramlarını yaşamayı temenni ediyorum.

Zaman tabi ki durmuyor, bizler yavaşlasakta, dursakta, hızlansakta zaman her daim kendi süratinde ve sürecinde devam ediyor. Şimdi yine yıllardır yaşadığımız gibi yaz mevsiminin en güzel aylarından biri olan Temmuz ayında girmiş bulunuyoruz. Bu ayda tabi ki birçok arkadaşımız bugüne kadar ki çalışmalarının yorgunluğunu atmak, dinlenmek, istirahat etmek veya eş, dost, akraba ziyaretleri için muhtelif yerlere seyahat edecekler, kimisi deniz kenarlarına, kimisi yaylalara, kimisi muhtelif şehirlere, köylere gidecekler. Bazı arkadaşlarımız ise kendi yörelerinde kalarak çalışmalarına devam edecekler. Bu aylarda değerlendirmek istiyorsak, gittiğimiz yerlerde hem eşimize, dostumuza, hemde yeni tanıştığımız kişilere işimizden ve ürünlerimizden bahsedilebilir ve bu kişileri müşteri veya yeni üye yapabiliriz. Bir Petra temsilcisi için her ay, her yer, her ortamı değerlendirebileceğimiz ve muhtemel fırsatlara dönüştürebileceğimiz imkanlar olabilir. Burada önemli olan faktör yine kendimiziz. Peşin hükümler, ön yargılar, olumsuz düşünceler bizlere engel teşkil edebiliyor. Çok olumlu imkanlar edebilecekken, ön yargılarımız bizlerin önüne set çekebiliyor.

Gelin hep birlikte kendimize inanalım, firmamıza güvenelim, ürünlerimizin benzersiz kalitesine sahip çıkalım, VIP üye olmaya gayret edelim, bolbol toplantı alalım, toplantı yapalım, ürünlerimizi, firmamızı tanıtalım, yeni müşteriler, yeni üyeler kaydedelim, işimizi büyük bir şevk ve heyecan içinde yapalım. Kazanalım ve kazandıralım.

Şimdi de işimizle ilgili faydalı olabileceğine inandığım bir kaç konuyu sizlere aktarmak istiyorum.

İŞİMİZDE BAŞARIYA GÖTÜRECEK 22 MADDE

1. Kesinlikle "yazılı" hedefleriniz olmalı. Ne istediğinizi bilmelisiniz, net ve açık hedeflerden bahsediyorum. "Çok başarılı olmayı hedefliyorum" dersiniz bu bir hedef değil istektir. "Ekim ayında müdür olmayı hedefliyorum" dersiniz bu bir hedeftir. Hedefinizi belirledikten sonra buna ulaşmak için haftalık çalışma planı yapmaya başlayabilirsiniz. Ekibinize hedefler vermezseniz sizinde hedefinize ulaşmanız zorlaşır.

2. Ekibinize "gerçek liderler" dahil edebilmek için, önce "gerçek bir lider" olmayı öğrenmelisiniz.

3. Sistemli çalışmalı, verdiğiniz sözleri tutmalısınız.

4. Organize bir ruhunuz olmalı. Ne yapacağınızı düşünmekle vakit kaybetmeden, planınızı yapıp ve harekete geçmelisiniz.

5. Görüştüğünüz kişilerin iletişim bilgilerini muhafaza etmeli, sizinle çalışmayı o an kabul etmemiş olanlarla bile dostane ilişkilerinizi devam ettirmelisiniz. "Hayır" ların % 70'i, iyi ilişkiler sonucunda "Evet" e dönecektir.

6. Kazanmak istiyorsanız hedefiniz "grubunuzun kazanması" olmalı. Eğer kendiniz için çalışıyorsanız bu işte başarılı olmak mümkün değildir. Kazandırdığınız sürece kazanırsınız. Unutmayın, hedefiniz kesinlikle GRUBUNUZUN KAZANMASI olmalı.

7. Ulaşılabilir olun, alt ekibinizde ki kişilerle tanışın, arayın, onlara destek olacağınızı hissettirin. Lider olmak istiyorsanız, lider gibi hissetmeli ve öyle davranmalısınız.

8. Ekibinize geri dönüşünüz olsun. Aramalara zamanında cevap verememişseniz ilk fırsatta dönün. Randevularınıza mutlaka sadık olun.

9. Unutmamanız gereken çok önemli bir konu: İnsanlar başlangıçta işinize, şirketinize değil, SIZE katılırlar. Bu sorumluluğu da her zaman hissetmelisiniz.

10. İşinizde şirketiniz, kazanç planı ve ürünlerle ilgili bilgileriniz TAM olmalı. Bunlarda eksikğiniz varsa hemen tamamlamalısınız.

11. İşimizin en önemli kısmı TAKİP. İşe yeni giren ekip arkadaşlarınızı düzenli olarak takip edin, sizinle aynı şehirde yaşayanları ayda bir iki kez bir araya getirin, motive edin, takım ruhu oluşturmazsanız ekibiniz sizden kopacaktır.

12. Asla pes etmeyin, cesaretinizi kaybetmeyin. Network marketing işi sabır ve kesintisiz emek ister. 5 gün bırakırsanız 10 gün geriye gidersiniz.

13. Sorun değil, çözüm odaklı olun. Olumsuz bir şey varsa bunu alt ekibinizle değil üstünüzle paylaşın.

14. Ufak çabalarla oğlan üstü kazançlar elde edilemez, yeteri kadar enerji harcıyor musunuz? Aynı işte sizden 10 kat daha fazla kazananlar varsa mutlaka 10 kat daha fazla çalışıyorlardır. Doğru yaptığınızda servet sahibi olacağınız ciddi bir işin içinde olduğunuzu hiç aklınızdan çıkarmayın.

15. İnsanların işinizi ve sizi ciddiye almasını istiyorsanız iyi giyinin, sağlıklı ve enerjik görünün, özgüveniniz yüksek olsun, insanların size vereceği değer, sizin kendinize verdiğiniz kadardır.

16. Lider olmak istiyorsanız, bilginiz, davranışlarınız, konuşmanız, dış görünüşünüz, duruşunuz profesyonel olmalı.

17. Alt kollarınızda başarılı olanları, prim alanları, iyi kayıt yapanları tanıyın, başarılarını övmeyi ve tebrik etmeyi unutmayın. Sizin için değerli olduklarını hissettirin, onlar için önemli olan iyi ve acı günlerinde yanlarında olun.

18. İsteddiğiniz yere gelememişseniz şirketi, ürünleri, sistemi, ekibinizi, sponsorlarınızı suçlamayın. Network şirketlerinde herkes için şartlar eşittir, aynı şartlarda diğerleri başarmışsa sizde başarabilirsiniz.

19. İşiniz için para harcamaktan, telefon etmekten, çay toplantısı yapmaktan çekiniyorsanız üst seviyelere çıkmayı düşünmeyin bile. Her şeyin bir bedeli vardır, "ben hiç bedel ödemeyeyim, masrafa girmeyeyim ama çok kazanayım" diye bir düşünceye sahipseniz bu iş size göre değildir, böyle bir iş yoktur da zaten.

20. Enerjiniz ve motivasyonunuz daima yüksek olmalı, önce kendinizi motive etmelisiniz ki alt grubunuzu motive edebilsin diye. Hayatınıza sıradan bir insan olarak mı, fark yaratan gerçek bir lider olarak mı devam edeceğinize karar verin. Dünyanın sayılı zenginlerinin tamamı girişimcidir, vizyonunuz geniş olsun.

21. Üşenme, erteleme, vazgeçme. İşimizin anahtar sözcükleridir. Okuyup geçmeyin, her birinin üzerinde düşünün ve yapın.

22. Çocuklarınıza bile miras bırakabileceğiniz, hayallerinizde ki yaşantıya sizi kavuşturacak olan bir işe sahipsiniz. Bunun için, tıpkı, bu işte her ay bir araba alacak kadar kazananların yaptığı gibi:

- İnanmak
- Yürekten istemek
- Ve çok çalışmak gerekli. Şunu unutmayın: herkes bir kişi olarak başladı ve herkes için eşit şartlar geçerli. Garantili ve asla iflas edemeyeceğiniz bir ticaret yapıyorsunuz. Sağa, sola, arkanıza değil, sadece önünüze bakın. Her şey sizin elinizde.

Değerli arkadaşlarım, Temmuz ayının tüm Petra camiasına bereketli günler getirmesini, bol satışlar, bol kayıtlar sağlamasını, huzur, mutluluk, sağlık ve güzel bir gelecek yaratmasını temenni ederim.

Her şeyin gönlünüzce olmasını dilerim.

Hoşça kalın

Erol YEDİER
Genel Müdür

03 BÖLGE — NAZLI ÖZGÜN



Merhaba,

Ben Nazlı Özgün evli ve üç çocuk annesiyim. 23 yıldır Almanya'da yaşıyorum. PETRA ile tanışalı yaklaşık on ay oldu. Yaz tatilinde Gaziantep'de PETRA temsilcisi olan arkadaşım Eda Güngör'e ziyarete gittim. Kendi seçmiş olduğu bazı ürünleri bana verdi ve çok memnun kalacağımı söyledi. Gerçekten de kullandığım ürünleri çok beğendim. Tekrar nerden bulurum diye arkadaşımı aradım. Bana Duygu hanım ile iletişimi

kurmamı söyledi ve benim için PETRA'yla yeni bir yaşamın kapıları o an açıldı. Sanki yıllardır izini kaybettiğim en değerli dostumu bulmuş gibiydim. İlk telefon görüşmemiz bir saatten fazla sürdü, sonrakiler de :) İlk görüşmede temsilci olmayacağım ama "ürünleri çok beğendim almak istiyorum" dedim. Duygu hanımla telefon görüşmelerimiz devam ederken kendisini kıramadığım için gittiğim Zeynep hanımın seminerinden sonra Aralık ayında temsilci oldum. Kısa bir süre sonra da Duygu hanım Almanya'ya geldi, 10 gün sonra bir kez daha geldiğinde artık ekibimiz büyümeye başlamıştı. Başlangıçta hiç aklımdan geçirmedim Petra temsilciliğini, altı aydır severek ve isteyerek yapıyorum. Nisan ayında ekip arkadaşlarımla hedeflerimizi belirledik ve Koordinatörlük kademesine ulaştık. Bana inanan ve en büyük desteğim olan menajer arkadaşlarım Meral Çelik, Zahide Kuş ve Hülya Uñaçan'a çok teşekkür ediyorum. Başarılı çalışmalarını için tebrik ediyorum. Artık her birimiz düzenli ev toplantıları yapıyoruz ve hiç bir semineri

kaçırmıyoruz. Petra ile kısa sürede hayatım tamamen değişti, doğaya ve insana dost ürünleri gönül rahatlığıyla kullanıyorum, çevreme, tüm dostlarıma kullanıyordum. Beni en mutlu eden şey de, insanların güvenini kazanmak, size dönüp "Allah razı olsun" demeleri. Bence bu dünyanın en güzel hediyesi. PETRA'dan öncesi ve sonrası yeni bir hayatım oldu. Sevgili arkadaşım Duygu Şibil'e bana göstermiş olduğu dostluğa ve emeğe ne kadar teşekkür etsem az. Genel müdürümüz Erol Yedier'e PETRA şirketini kurduğu için, Avrupa'ya da bu güzel ürünleri kazandırdığı için çok teşekkür ediyorum. Genel merkezde en büyük yardımcımız Türkan Çakır'a da tüm Avrupa adına teşekkür ediyorum.

Mart ayında arkadaşım Meral Çelik ile birlikte Antalya'da Şampiyonlar Buluşmasına katıldıktan sonra, şirketimizin büyüklüğünü, vizyonunu gördük ve ne kadar doğru bir yerde olduğumuzu iyice anladık. Artık Petra'da hayallerimiz, hedeflerimiz var. Hedefimizin yolu açık olsun. Tüm PETRA ailesine sevgi ve saygılarımı iletiyorum, başarılar diliyorum.

03 BÖLGE — VASFİYE EMEKDAR

Adım Vasfiye Emekdar, 53 yaşındayım. Ödemiş'de yaşıyorum. Emekliyim. 24 yıllık yoğun bir çalışma döneminden sonra ilk emekli olduğum zaman çok mutlu olmuştum. Bol bol uyudum, dinlendim. Eşimin kaza geçirmesiyle ikimiz de hazırlıksız emekliye ayrılınca maddi sıkıntılarımız günbegün had safhaya çıktı. Kredilerimiz çalışma hayatımıza uygun boyuttaydı, emekli maaşı ile ödenemezlerdi. Başka network firmalarının ürünlerini inceledim, arkasında durabileceğim ürün bulamadım. Üniversite arkadaşım Yasemin Sabuncu sayesinde Petra ile tanıştım. Bir buçuk yıl ürünleri kullandım, çok beğenmiştim fakat Petra'yı iş olarak düşünmedim önce. Taa ki Yasemin Sabuncu ve Duygu Şibil istersen senin evinde toplantı yapabiliriz" diyene kadar. Türk geleneği "gelen kovulmaz, doğan boğulmaz" hesabı "buyurun beklerim" dedim veeee Petralı bir yaşamın tam ortasına düştüm. Onların muhteşem tanıtımıyla zaten beğendiğim ürünlere hayran oldum. Ve "bu ürünlerin tanıtılmaya, insanlarla buluşturulmaya ihtiyacı var" dedim.

Hani insanın hayatında köşe başları vardır, oraya geldiğinde bir seçim

yapmak zorunda kalırsın, benim seçimim Petra ve ilk icraatım Sunum Seti almak oldu. Sunum setinin sağladığı profesyonel görünüm, bavulun kalitesi, masa örtüsünün ve kadife örtünün uyumu, toplantıya gelenlerde ilk başta Petra'nın güçlü ve kaliteli bir firma olduğu fikrini zaten oluştuyordu ve ürünleri tanıtmaya 1-0 galip başlıyordum. Ev toplantıları yapmaya başladıktan sonra hedef büyüttüm ve ilçe pazarında sergi açma fikri aklıma geldi. Bunun için de stand almamın daha etkileyici olacağını düşünerek Petra standımı sipariş ettim. Bu profesyonelce gelişmeler, işimin görsel kısmını mükemmel hale getirdiler. Standıma gelenlere "bir gün herkes Petra kullanacak" "bana uygun ürün yoktur diyorsanız iddiaya girelim" "aldığınız ürünün memnuniyetinizi iletmek isterseniz ben her hafta burada olacağım" gibi çarpıcı sloganlarla seslendim.

Çevremdeki kişilerin arasında başka network firmalarında çalışanlar da var. Bu kişilere "hem sağlıklı ürün kullanmak, hem de para kazanmak ister misiniz" deyince "evimde mecburiyetten aldığım ürünler yüzünden adım



atamıyorum, bu ay param yok dediğimde üyeliğim siliniyor, bunu tekrar yaşamak istemiyorum" cevabı aldım. Benim kendimden emin bir ses tonuyla "Petra'yla çalışmaya başladığında kendin istersen ürün alacaksın, hiçbir dayatmaya uğramayacaksın" dediğimde yüzlerindeki şaşkınlığı görmelisiniz.

İyi ki Petra'yı tanıdım. Petra ailesinin bir ferdi olmaktan duyduğum gurur ile, ailemin diğer fertlerine de sağlıklı ve başarılı çalışmalar dilerim. İyi ki varsın PETRA'MMM...

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA'LILAR**Mayıs Ayı Şahsi Ciro İlk 10****1. Elmas Aydın** **2. Emine Tekin****3. Nilgün Sarıkaya** **4. Şuayip Karakuş****5. İncilay Keser****6. Kader Özge****7. Şenay Akoğlu****8. Nuriye Paşa****9. Filiz Öğülmüş****10. Emine Demir****Mayıs Ayı Grup Ciro İlk 10****1. Yedier Pazarlama****2. U. Oya Ayhan****3. Özgür Korkmaz****4. Şükran Özkök****5. Gülten Kıvrak****6. Ahu Alpgiray****7. Ayla Berkün****8. Esmâ Boztepe****9. Name Tarakçı****10. Leyla Çakmak**NAME
TARAKÇI
08 BölgeYASEMİN
TÜRKOĞLU
03 BölgeZEHRA
NAMIK
01/B Bölge**MAYIS 2017
MENAJER
ÇIKARMA
ŞAMPİYONLARI**

* Menajer Çıkarma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 3 menajer çıkarmış olması gereklidir.

**MAYIS 2017 YENİ TEMSİLCİ
KAZANDIRMA ŞAMPİYONU**SATILMIŞ
TOPSAKAL
78 BölgeŞUAYİP
KARAKUŞ
01 Bölge

* Yeni Temsilci Kazandırma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 5 yeni temsilci kayıt etmiş olması gereklidir.

1.

03 İZMİR BÜRO

2.

02 GÖZTEPE BÜRO

3.

01/B KAYSERİ BÜRO

**MAYIS 2017 BÜROLARA
GÖRE CİRO SIRALAMASI**

MAYIS AYINDA İLK DEFA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

1. Bölge

3	TR	YEDİER TİC. LTD. ŞTİ.	3 Safir Direktör
190773	DE	SELMA AKKIRAN	Bölge Müdürü
190791	DE	ŞUAYİP KARAKUŞ	Müdür
191661	DE	CANAN SEYİS	Müdür
191644	DE	GÖKHAN UZAR	Ekip Lideri
192759	DE	AYŞEGÜL BİRİNCİ	Ekip Lideri
193821	TR	ASLI MERVE AYDIN	Yıldız Sponsor

1/B. Bölge

186395	DE	FATMA OVA	Ekip Lideri
125301	DE	SELVER KARTAL	Ekip Lideri
104971	KKTC	SADIYE TARIN	Yıldız Sponsor
173015	KKTC	NEZİRE CAN	Yıldız Sponsor
190417	TR	ALEV CİNER	Yıldız Sponsor
109430	DE	DİLEK ALKAN	Yıldız Sponsor

2. Bölge

6686	TR	ZEHRA ELCİ	Ekip Lideri
59095	TR	MEMNUNE BAŞOĞUL	Ekip Lideri
160507	TR	BAHAR DURMUŞ	Yıldız Sponsor
130401	TR	SELMA ŞEN	Yıldız Sponsor
193709	TR	HÜLYA GÜNAY	Yıldız Sponsor
188445	TR	NAZİFE GEYİKÇİ	Yıldız Sponsor
28268	TR	ZÖHRE KARATAŞ	Yıldız Sponsor
134221	TR	ARZU KÜÇÜK	Yıldız Sponsor
184165	TR	SELİM LARLAR	Yıldız Sponsor
191268	TR	SUNA DENİZÖĞÜ	Yıldız Sponsor
187697	TR	NURAY HANCI	Yıldız Sponsor
67573	TR	NEVİN IŞIK	Yıldız Sponsor

3. Bölge

60229	DE	YASEMİN TÜRKÖĞÜ	2 Safir Direktör
66355	DE	ELMAS AYDIN	Direktör
177583	DE	İNCİLAY KESER	Koordinatör
193494	DE	AYŞE COSANAY	Müdür
183487	DE	ŞERİFE KILIÇDERE	Müdür
190054	DE	ÖZNUR PARLAK	Müdür
190534	DE	FUNDA ÖZEN	Müdür
192163	DE	BİRNUR TÜRKMEN	Ekip Lideri
171166	DE	HÜLYA ALTUNTAŞ	Ekip Lideri
193112	TR	EMİNE BAKAN ÇİNÇİK	Yıldız Sponsor
101295	TR	NİYAZİ CEYLAN	Yıldız Sponsor

4. Bölge

188779	TR	KEREM ARSLAN	Ekip Lideri
120146	TR	TÜRYAK AKÇAL	Yıldız Sponsor
189916	TR	MERAL KOLAY	Yıldız Sponsor

5. Bölge

186373	TR	BÜŞRA SÖYLER	Müdür
25166	TR	SUNA ERİTİCİ	Yıldız Sponsor
189754	TR	OKAN DİLEK	Yıldız Sponsor

6. Bölge

193504	TR	FATMA ÖZTÜRK	Yıldız Sponsor
--------	----	--------------	----------------

7. Bölge

193373	TR	NURETTİN GÜVENER	Ekip Lideri
156512	TR	MERYEM YILDIZ	Yıldız Sponsor
174054	TR	HÜLYA DÜNDAR	Yıldız Sponsor
65270	TR	FERAİH GÜVEN	Yıldız Sponsor
137138	TR	MERYEM ATMACA	Yıldız Sponsor

8. Bölge

176261	TR	FATMA TEZER	Ekip Lideri
160985	TR	ÖZLEM PEKER	Yıldız Sponsor
97801	TR	MELEK DEMİR	Yıldız Sponsor

11. Bölge

2	TR	REYHAN PEKEL	Müdür
---	----	--------------	-------

13. Bölge

189674	TR	TUĞBA BEKGÖZ ŞİMŞEK	Yıldız Sponsor
--------	----	---------------------	----------------

16. Bölge

188163	TR	SEVİNÇ ÖZDEMİR	Yıldız Sponsor
--------	----	----------------	----------------

35. Bölge

192087	TR	ERKAN SAKIZLIOĞLU	Ekip Lideri
--------	----	-------------------	-------------

52. Bölge

93277	TR	EMİNE ATAKAN	Yıldız Sponsor
145968	TR	BELMA ŞENTEPE	Yıldız Sponsor
174784	DE	ASİYE FELEK	Yıldız Sponsor

54. Bölge

143450	TR	SELVA DENİZ	Yıldız Sponsor
--------	----	-------------	----------------

61. Bölge

190423	DE	SÜLEYMAN KOCAZEYBEK	Bölge Müdürü
190139	DE	NAZİRE KUYUBAŞI	Müdür
188901	DE	ARMAĞAN DİKENLİ	Ekip Lideri
193018	DE	CEMİLE GEMİCİ	Ekip Lideri
193534	DE	HALİM AÇICI	Yıldız Sponsor
192474	DE	ESMA MADAN	Yıldız Sponsor
192249	DE	GÜLSÜM AYTEMİR	Yıldız Sponsor
193360	DE	BURCU GÜVEN	Yıldız Sponsor
192167	DE	LALE SÜLÜK	Yıldız Sponsor

1.

2.

3.



KADER
ÖZGE
02 Bölge



EMİNE
TEKİN
06 Bölge



ŞUAYİP
KARAKUŞ
01 Bölge



NURİYE
PAŞA
01/B Bölge



NİLGÜN
SARIKAYA
01/B Bölge



ŞENAY
AKOĞLU
03 Bölge



ELMAS
AYDIN
03 Bölge



EMİNE
TEKİN
06 Bölge



FİLİZ
ÖĞÜLMÜŞ
05 Bölge



ŞUAYİP
KARAKUŞ
01 Bölge



CEMİLE
GEMİCİ
61 Bölge



NİLGÜN
SARIKAYA
01/B Bölge



SANİYE
DİNDAR
08 Bölge



AHMET
MURATOĞLU
61 Bölge



NURETTİN
GÜVENER
07 Bölge



BÜŞRA
SÖYLER
05 Bölge



NAZİRE
ÇATIR
61 Bölge



MEMNUNE
BAŞOĞUL
02 Bölge



GÜLDEN
ERCAN
04 Bölge



DÖNDÜ
ALTINIŞIK
BULUT
01/B Bölge



MÜSLÜM
ACAR
07 Bölge



NİLGÜN
SARIKAYA
01/B Bölge



SENAL
SARPER
01/B Bölge



BÜLENT
GARDİYANOĞLU
01 Bölge



MARMARİS ADALAR VE KOYLARA MASMAVİ BİR YOLCULUK

GEZİ
HEDİYE



**PETRA TEMSİLCİLERİNE ÖZEL 3 GECE 4 GÜN
MARMARİS ADALAR VE KOYLARA
MAVİ YOLCULUK hediye!**



* Ayrıntılar ve koşullar için sponsor ya da menajerinize danışın.

* Görseller temsilidir.

ANKARA	SEZAİ TOLAY 05 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 16.00 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 17.30 Petra Sistem Eğitimi	PETRA ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İzmir Cad. Kızılay Mah. Necipbey Apt.No:22 K.2 D.5 Yenışehir-Çankaya	S. Tolay
ANTALYA	SELMA GENCER 11 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ANTALYA BÜRO Doğu garajı Yüksekalan Mh. Aliçetinkaya Cd. Oğul İş Hanı K:3 D:15	S. Gencer
DENİZLİ	GÜLTEN KIVRAK 11 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	DENİZLİ BÜRO, Sarayla Mah. 498 Sk. Kıran İş merk.15/10	G. Kıvrak
GİRESUN	SEZAİ TOLAY 13 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 14.30 Petra Sistem Eğitimi	GİRESUN BÜRO Hacı Miktat Mh. Anafor Sk. N:35-A MERKEZ	S. Tolay
İSTANBUL Erenköy	SABAHAAT GÜNERİÇ 11 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 13.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 15.30 Petra Ürün Sunumu	GÖZTEPE BÜRO, Şemsettin Günaltay Cd., Akbank blokları, F blok, D:113	S. Güneriç
KARABÜK Safranbolu	SEZAİ TOLAY 07 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 13.00 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 14.30 Petra Sistem Eğitimi	SAFRANBOLU BÜRO, Yeni Mah. Mutlu Sk. cennet Ap.N:1, K:1	S. Tolay
KAYSERİ Kocasinan	LEYLA ÇAKMAK 04 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Fırsat Sunumu	KAYSERİ BÜRO Sahabiye Mah. Otağ Sk. Astürk İş Merkezi No:3K:1	L. Çakmak
KAYSERİ Kocasinan	LEYLA ÇAKMAK 11 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Fırsat Sunumu	KAYSERİ BÜRO Sahabiye Mah. Otağ Sk. Astürk İş Merkezi No:3K:1	L. Çakmak
KAYSERİ Kocasinan	LEYLA ÇAKMAK 18 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Fırsat Sunumu	KAYSERİ BÜRO Sahabiye Mah. Otağ Sk. Astürk İş Merkezi No:3K:1	L. Çakmak
KAYSERİ Kocasinan	LEYLA ÇAKMAK 25 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Fırsat Sunumu	KAYSERİ BÜRO Sahabiye Mah. Otağ Sk. Astürk İş Merkezi No:3K:1	L. Çakmak
KOCAELİ İzmit	EMİNE TEKİN 11 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	İZMİT BÜRO Ömerdağ Mah. Alemdar Cad. Soydan İş Merk. K:3 D:112 Merkez	E. Tekin
ORDU	ŞENAY GÜNER 04 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	Ş. Güner
ORDU	DERYA ŞEKER 05 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	D. Şeker
ORDU Ünye	SEZAİ TOLAY 07 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 15.30 Petra Sistem Eğitimi	DİNAMİK MÜZİK Üstü Kaledere Mah. Orta Çarşı	S. Tolay
ORDU	ASİYE KARADENİZ 11 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	A. Karadeniz
ORDU Fatsa	SEZAİ TOLAY 11 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 13.00 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 14.30 Petra Sistem Eğitimi	FATSA BÜRO Dumlupınar Mh. Topaloğlu Cd. Yurttaş Apt. Odabaş Kuruyemiş Üstü Kat:1	S. Tolay
ORDU	SEZAİ TOLAY 12 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 15.30 Petra Sistem Eğitimi	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	S. Tolay
ORDU	ÇİĞDEM ÇİLİNGİR 18 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	Ç. Çilingir
ORDU	HİLAL VARLIK 19 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	H. Varlık
ORDU	ŞENAY GÜNER 25 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	Ş. Güner
ORDU	ZENNUR YILMAZ 26 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. Tenekeçiler Sk.N:6/1 Merkez	Z. Yılmaz

SAKARYA Adapazarı	SEMA AKÇAKARA 18 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ADAPAZARI BÜRO Semerciler Mah. Çark Cd. Eyüp Sabri Ap. N:49 /402 K:4 (Migros karşısı, Rodi mağaza üstü)	S. Akçakara
SAMSUN İlkadım	NAME TARAKÇI 04 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	SAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. no.171/5 56 lar Samim Ap.	N. Tarakçı
SAMSUN İlkadım	MERYEM EROL 08 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	SAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. no.171/5 56 lar Samim Ap.	M. Erol
SAMSUN İlkadım	SEZAİ TOLAY 09 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 14.30 Petra Sistem Eğitimi	SAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. no.171/5 56 lar Samim Ap.	S. Tolay
SAMSUN Atakum	KERAMETTİN GENÇ İLKAY TOKGÖZ 15 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 13.00 Petra Fırsat Sunumu	2. Bölüm 14.30 Petra Ürün Sunumu	ATAKUM BÜRO, Cumhuriyet Mah. Azerbeycan Cd. Tarım İş Blokları B Blok N:1	K. Genç, İ. Tokgöz
SAMSUN İlkadım	NAME TARAKÇI ECE ŞAHİN 22 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Farkındalık Semineri	2. Bölüm 14.30 Petra Farkındalık Semineri	SAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. no.171/5 56 lar Samim Ap.	N. Tarakçı, E. Şahin
SAMSUN İlkadım	NAME TARAKÇI ECE ŞAHİN 29 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Bilinçli Tüketici Semineri	2. Bölüm 14.30 Petra Bilinçli Tüketici Semineri	SAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. no.171/5 56 lar Samim Ap.	N. Tarakçı, E. Şahin
SİNOP	SEZAİ TOLAY 08 TEMMUZ 2017	1. Bölüm 12.45 Petra Sistem Eğitimi	2. Bölüm 14.30 Petra Sistem Eğitimi	SİNOP BÜRO Yeni Mah. Yüksek Kaldırım Sk. Aslanoğlu Apt. No:2/1	S. Tolay



PETRA KARIYER BASAMAKLARI

SAFİRLER TAKIMI



**Safir
Direktör**



**Çift
Safir
Direktör**



**Üç
Safir
Direktör**



**Dört
Safir
Direktör**



**Elmas
Direktör**



**Çift
Elmas
Direktör**



**Üç
Elmas
Direktör**



**President
Director**

YILDIZLAR TAKIMI



**Satış
Temsilcisi**



**Yıldız
Sponsor**



**Ekip
Lideri**



Müdür

PROFESYONELLER TAKIMI



**Bölge
Müdürü**



Koordinatör



Direktör

Petra Temsilcileri artık çok daha Profesyonel

Petra Temsilcileri için özenle hazırlanan "Petra Sunum Seti" sayesinde, sunum ve satışlarınızı çok daha profesyonel yapma fırsatı sunuyoruz. Kaliteli petra Ürünleri ve Tüm basılı Materyallerden oluşan şık çantasıyla sunduğumuz bu harika set ile reklaminizi yapmanız ve işinizi büyütmeniz çok kolay olacak.



Birebir görüşmelerinizde doğru bilgi aktarımı.

Sunumunuzu yapmanız için gerekli tüm evrak teminleri

Müşteri portföyünüzü ve randevularınızı oluşturacağınız evraklar.

Petra Sunum seti ile profesyonel duruş..

Kitlelere iş fırsatını en sağlıklı anlatma imkanı

Müşterilere birebir yardımcı olma ve satış yapma olanağı.

Grup ve müşteri ağınıza oluşturma imkanı.

Petra Sunum Seti

Set içindeki ürünler

- 5010** Perla 40x40 Cam Bezi
- 5040** Perla 32x31 Genel Temizlik Bezi
- 5080** Perla 32x31 Zor Kir Temizlik Bezi
- 5070** Perla 50x60 Yer Temizlik Bezi
- 5250** Perla 17x11 Casus Sünger
- 6705** Ecolinn Ecopower Hijyenik Banyo-WC Tem. 500ml
- 6422** Ecolinn Ecodrops Çok Amaçlı Temizleyici 500ml
- 6132** Ecolinn Ecopower Süper Yağ Çözücü - Sprey 650ml
- 6730** Ecolinn Ecocare Sarımsaklı Şampuan 400ml
- 6668** Ecolinn Ecodent Bitkisel Diş Macunu 100ml
- 6149** Ecolinn Ecopower Genel Hijyen - Sprey 650ml (2 ADET)
- 4961** Avedien Likit Yüz Temizleme Sabunu 150ml
- 4985** Avedien Ultra Nemlendirici Eco Bio Yüz Bakım Kremi 50ml
- 4978** Avedien Canlandırıcı Göz Çevresi Bakım Kremi 15ml
- 6751** Avedien Hücre Yenileyici Elixir 15ml
- 4053** Biorichi Çay Ağacı Merhemi 200ml
- 4060** Biorichi At Kestanesi Balsamı 500ml
- 4039** Biorichi Kroyter 110 Bitki Yağı 125ml
- 4070** Biorichi At Kestanesi Kremi 100ml
- 4077** Biorichi Ginkgo Kremi 100ml
- 13210** Green Farma Omega 3 Daily - 90 Yumuşak Kapsül
- 13254** Green Farma Koenzim Q10 - 100 mg 30 Kapsül
- 13265** Green Farma Çörekotu Yağı 60 Yumuşak Kapsül

Set içindeki dökümanlar ve malzemeler

KADİFE MASA ÖRTÜSÜ
PETRA LOGOLU MASA ÖRTÜSÜ
FLİPCHART
MAPPE
OKUMA METNİ
500 ml ŞİŞE
650 ml ŞİŞE
400 ml ŞİŞE
25 ml'lik KREM KUTUSU

ÇEKÇEKLİ ÇANTA (TEKERLEKLİ)
FİYAT LİSTESİ
KATALOG
2 ADET TOPLANTI KAYIT FORMU
5 ADET TAVSİYE KARTI
10 ADET TOPLANTI KABUL FORMU
ÇEKİLİŞ HEDİYESİ
EV SAHİBİ HEDİYESİ





ANKARA



ANKARA



ANKARA



ANTALYA



ÇANAKKALE



DENİZLİ



İSTANBUL



İSTANBUL



İZMİR



FATSA



FATSA



FATSA



FATSA



FATSA



FATSA



FATSA



FATSA



KARABÜK



SAFRANBOLU



SİNOP

ORDUDAN SEMİNER SELİ





ALMELLO - HOLLANDA



ALMELLO - HOLLANDA



DORTMUND



DORTMUND



DUİSBURG



DUİSBURG



DUİSBURG



DUİSBURG



ESSEN



FRANSA



GENT



GENT



HERNE



HANNOVER



HANNOVER



HANNOVER



PADERBORN



UTRECHT



UTRECHT



PADERBORN



YALOVA



YALOVA